
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                               

«Детский сад «Колокольчик» р.п. Духовницкое                                                            

Духовницкого района Саратовской области» 
413900 Духовницкое ул. Чернышевского д.6                                                                  

 Тел. (845 73)2-13-80 

 

 

 

                                         ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

      20.12.2021                                     № 54 
 

О  психолого-педагогическом консилиуме 
 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения 

Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме МДОУ 

«Детский сад «Колокольчик» р.п. Духовницкое Духовницкого района 

Саратовской области» (новая редакция) 

2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (далее – 

Консилиум) в составе: 

Председатель 

консилиума: 

Методист -  Ануфриева И.В. 

  

Члены консилиума: педагог-психолог –Балтаева О.В..; 

 учитель-логопед –Колесова Т.В..; 

 Физинструктор – Курбатова М.В. 

 Муз.руководитель- Козлова Н.П.;  

Воспитатель - Балтаева Е.Н.  

3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме. 

4. Администратору сайта Ануфриевой И.В. в срок до 23.12.2019 

опубликовать Положение о психолого-педагогическом консилиуме на 

официальном сайте ДОУ. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                            О.В.Балтаева 

 


